
 

Uchwała Nr  
Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie powierzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej  
 

Na podstawie art.5 ust.2 i art.12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 
 

Powiat Kraśnicki postanawia powierzyć prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej, 

o której mowa w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2393) Miastu Kraśnik za pośrednictwem Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kraśniku.  
 

§ 2 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia zadań, określenia 

szczegółowych warunków oraz określenia wysokości dotacji celowej od Powiatu 

Kraśnickiego dla Miasta Kraśnik na realizację zadań, o których mowa w § 1 niniejszej 

uchwały.  
 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu   
 

 

 Jacek Dubiel 


